Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

IMPLANTAÇÃO DE SENHAS no laboratório de coleta de sangue, para organizar o

atendimento.

REQUERIMENTO N° 1973/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. IMPLANTAÇÃO DE
SENHAS NO LABORATÓRIO DE COLETA DE SANGUE, PARA
ORGANIZAR O ATENDIMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 2443/2015
Data: 23/11/2015 - Horário: 13:55

1111111111111111 Ele

APROVADO
2 3 NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

IMPLANTAÇÃO DE SENHAS no laboratório de coleta de sangue, para organizar o

atendimento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2015

CARLOS EDUARDO DE MO -MAGRÃO

Verea Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1